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Factory Light

на заказ



варианты расстановкистолешница

покрытие —  меламин

материал — ДСП

толщина — 25 мм

цвет — светлый дуб

топ

материал — стекло

толщина — 12 мм

шкафы

цвет — светлый дуб

стеллаж — белый

низкий модуль 1 шт. 231

низкая боковая панель 1 шт. 140

крепеж 2 шт. 124

высокий модуль 2 шт. 502

высокая боковая панель 1 шт. 164

стеклянный топ L 200 1 шт. 1747

стеллаж 1 шт. 1997

тумба, 3 ящика 1 шт. 366

КОМПОЗИЦИЯ: 5271

цвет топа — белое

стекло

цвет топа — черное

стекло

216

пара высоких боковых панелей 1 шт. 306

высокий модуль 3 шт. 753

крепеж 2 шт. 124

стеклянный топ L 200 1 шт. 1747

шкаф без топа, белое стекло 2 шт. 2104

топ для  шкафа L 100 2 шт. 158

тумба, 3 ящика 1 шт. 366

КОМПОЗИЦИЯ: 5558

Кресла Take Over

представлены 

на стр. 332

рекомендуем

Factory Light

Диваны Plug�In представлены на стр. 268

Светильник, визитница 

и вешалка Battista

представлены на стр. 367
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Factory Light

Ресепшн

композиция 2

2930

Ресепшн

композиция 1

2617

Высокий модуль

1463742

251

Низкий модуль

1463743

231

Пара высоких
боковых
панелей

1463760

306

84

200

113,2 108,3

73,6

72

93,6

100

84

300

113,2

73,6

100

108,3

Тумба, 3 ящика

1375300

366

55

56

42

Шкаф без топа

1378030

564

44

100

L 100 

1468180

897

L 200  

1468190

1747

L

32

33,3

Высокая боковая панель

левая 

1463762 

164 

правая 

1463761 

164

108,3

73,6
73,7

Центральная опора
(используется для 4х

и более модулей)

1468859 

78 

69,5

Низкая боковая панель

левая 

1463764 

140 

правая 

1463763 

140 

73,8

Крепеж

1469170

62

119,5

Шкаф без топа,
белое стекло

1378040

1052

44

100

119,5

Топ для шкафа

1378103

79

44

100

Греденция
стекло (белое)

1378060

1018

Топ для
греденции

1378105

106

44

200

Стеллаж, белый

1076000

1997

200

200

39

Шкаф низкий,
белый, без полки

64�7R02

297

81,7

90

45

Полка для
низкого шкафа

64�7R51

31

86,3

40

69,52,5 2,5

200

44

на заказ

Стеклянный топ, белое, черное стекло

Топ для низкого шкафа 

L 90

64�7R41

45

L 180

64�7R45

81

L 270 

64�7R47

119 

L

45




